
 Stránka 1 z 3 

  

Příloha č. 2 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení 

o výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

 
Informace o zadávacím řízení: 

 
 

Název veřejné zakázky: 
„Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova 

– Negrelliho viadukt“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce  

Evidenční číslo: OVZ/2022/0011 

Adresa profilu zadavatele: 
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 
PORR a.s. (IČO: 430 05 560), se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice, který nabídl 
nejnižší nabídkovou cenou ve výši 8 864 500,- Kč bez DPH a splnil veškeré požadavky zadavatele. 

Posouzení splnění zadávacích podmínek  

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO 

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokázal čestným prohlášením ze dne 30. 05. 2022 a Výpisem 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 03.05.2022. 

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO 

Dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 05. 2022, který obsahuje 
oprávnění k podnikání pro předmět podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE:  ANO  

Zadavatel požadoval prokázání splnění technické kvalifikace v následujícím rozsahu: 

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ dodavatel předloží: 

Seznam stavebních prací realizovaných za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Z předloženého seznamu významných stavebních prací a jeho příloh musí vyplývat, že dodavatel 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň 3 zakázky obdobného 
charakteru jako je předmět veřejné zakázky (např. výstavba cyklostezky, stavební úprava komunikace) 
v min. hodnotě 3,5 mil. Kč bez DPH. 

Dodavatel předložil následující seznam významných stavebních prací:  

1. 

Název zakázky: Labská cyklostezka, úsek Čelákovice – Lázně Toušeň 

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (IČO: 000 66 001) 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


 Stránka 2 z 3 

  

Předmět plnění: Labská stezka je cyklistickou trasou nadregionálního významu zapadající do koncepce 

dálkových cyklostezek s vizí mezinárodní turistiky.  
Cyklotrasa je vedena na levém břehu Labe mezi Čelákovicemi a Toušení v celkové délce 3,3 km. Z toho  
nový povrch stezky byl stavebně řešen od ČOV až po lávku přes Labe v délce 1,43 km.  

Daný úsek trasy začíná u čističky odpadních vod v Čelákovicích (ČOV). Konec tohoto úseku staveniště 
je v prostoru předmostí lávky pro pěší přes Labe na k.ú. Lázně Toušeň. 

Doba: 2.3.2017 - 27.6.2017 

Místo: Čelákovice 

Cena: 5 947 481,-Kč bez DPH 

Reference doložena objednatelem: Středočeský kraj 

2. 

Název zakázky: Labská stezka č. 2 – etapa 3, úsek Třeboutice – Nučnice – cyklostezka  
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 708 92 156  
Předmět plnění: Druhá část etapy 2e je nedílnou součástí záměru na dokončení souvislého dálkového 
tahu na území kraje a řeší prodloužení kvalitní cyklistické komunikace na území obce Křešice (u 
Litoměřic) z Třeboutic do Nučnic k motorestu, kde na ni navazuje pokračování, zahrnuté již do etapy 3. 
Vybudováním této části dojde k významnému zvýšení bezpečnosti cyklistů a chodců, neboť se 
dosavadní trasování z dost zatížené po silnice II/261 převede na bezpečnou cyklistickou komunikaci 
mimo stávající silniční síť. Celá tato část stavby je umístěna na samosprávném území Obce Křešice v 
katastrálním území Třeboutice, Křešice a Nučnice.   
Doba: 18.11.2019 - 30.11.2020  
Místo: Třeboutice  
Cena: 40 653 383,- Kč bez DPH  

Reference doložena objednatelem: Ústecký kraj 

3. 

Název zakázky: CYKLO ZBRASLAV – JAROV (2. ET.), Praha 16, č. akce 2950156  
Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770, 110 15 Praha 1, IČ: 034 47 286  
Předmět plnění: Stavba se nachází v nezastavěném území v extravilánu, podél pravého břehu Vltavy v 
jejím záplavovém pásmu. Na začátku a na konci řešeného úseku se cyklostezka napojuje na již 
realizované úseky cyklotrasy Zbraslav – Jarov. Trasa cyklostezky je vedena po povrchu, kromě délky 
cca 60 m na konci úseku, kde je trasa vedena v násypu z důvodu napojení na již zrealizovaný úsek 
cyklostezky. Celková délka realizované cyklostezky je 534,75 m. Součástí stavby jsou sadové úpravy, 
které spočívají ve vykácení 38 ks topolů a následné provedení náhradní výsadky 44 ks stromů různých 
druhů.  
Doba: 30.3.2021 – 18.5.2021  
Místo: Zbraslav  
Cena: 6 311 050,25 Kč bez DPH  

Reference doložena objednatelem: Technická správa komunikací hl.m. Prahy 
 

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ dodavatel předloží: 

Stavbyvedoucí (1 osoba): 

 Osvědčení o autorizaci pro obor dopravní stavby nebo pozemní stavby, 

 Praxe v oboru min. 5 let (v oblasti provádění staveb ve funkci stavbyvedoucího), 

 Zkušenosti v pozici stavbyvedoucího s realizací alespoň 2 zakázek obdobného charakteru jako 

je předmět veřejné zakázky (např. výstavba cyklostezky, stavební úprava komunikace) 

v celkové hodnotě každé zakázky minimálně 3,5 mil. Kč bez DPH. 

 



 Stránka 3 z 3 

  

Dodavatel předložil profesní životopis stavbyvedoucího (Libor Boucký) a osvědčení o autorizace 

v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava, č. autorizace 0009200.  

Praxe v oboru min. 5 let doložena v profesním životopisu. 

Zkušenosti v pozici stavbyvedoucího s realizací alespoň 2 zakázek obdobného charakteru jako je 

předmět veřejné zakázky doloženy v profesním životopisu: 

1. 

Název zakázky: Místní obslužná komunikace Nupaky 

Cena: 8,084 mil. Kč 

Realizace: 2021 

2. 

Název zakázky: D6 Nové Strašecí – Řevničov – Novostavba části dálnice D6  

Cena: 380 mil. Kč 

Realizace: 2019 - 2020 

V profesním životopisu byly uvedeny i další zakázky. 
 

NÁVRH SMLOUVY:   ANO 

Návrh smlouvy předložen. 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  ANO 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ:  ANO 

 

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem:  

Komise posoudila nabídku dodavatele PORR a.s. a konstatovala, že: 

 nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky; 

 nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. o) ZZVZ. 

 
 
 

 

 

 

 

 


